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3. W przypadku wej�cia w posiadanie psa w ci¹gu roku
kalendarzowego, op³atê ustala siê w wysoko�ci proporcjonal-
nie do okresu posiadania psa, przy czym niepe³ne miesi¹ce
zaokr¹gla siê w górê do pe³nych miesiêcy.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

Poz. 4940, 4941

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14^dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(�) Jaros³aw Ankiewicz

4941

UCHWA£A Nr XVI/127/2007 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie op³at za przewozy �rodkami komunikacji publicznej gminy Suchy Las

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym(Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 153, poz. 1271Nr
162, poz. 1568, Nr 214,poz 1806; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181 poz. 1337), art. 8 ust. 1
ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97poz. 1050,
z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, z 2004
r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz.
1172) Rada Gminy Suchy Las, uchwala co nastêpuje:

§1. Op³atê za jednorazowe bilety autobusowe komunika-
cji publicznej gminy Suchy Las ustala siê w wysoko�ci brutto:

1. Na liniach autobusowych nr 905, 906, 907, 918

- 4,00 z³ wg taryfy normalnej

- 2,00 z³ wg taryfy ulgowej

2. Na linii autobusowej nr 909

- 3,40 z³ wg taryfy normalnej

- 1,70 wg taryfy ulgowej

3. Na linii autobusowej nocnej � N�

- 8,00 z³ wg taryfy normalnej,

- 4,00 z³ wg taryfy ulgowej.

§2. Op³atê za miesiêczne bilety autobusowe komunikacji
publicznej gminy Suchy Las ustala siê w wysoko�ci brutto:

1. Na liniach autobusowych nr 905, 906, 907, 918,

- 90,00 z³ wg taryfy normalnej

- 46,00 z³ wg taryfy ulgowej

- 23,00 z³ wg taryfy ulgowej szkolnej

2. Na linii autobusowej nr 909

- 70,00 z³ wg taryfy normalnej

- 36,00 z³ wg taryfy ulgowej.

3. Na liniach autobusowych nr 905, 906, 907, 909,

- 68 z³ bilet pracowniczy gminny (wa¿ny tylko na terenie
gminy).

4. Do nabycia biletu pracowniczego uprawnione s¹ osoby,
które zamieszkuj¹ na terenie gminy Suchy Las i zarazem
pracuj ¹ na terenie gminy. Bilet pracowniczy gminny jest
biletem imiennym, a jego dystrybucja odbywa siê przez
zak³ady pracy z terenu gminy Suchy Las.

5. Pasa¿erowie posiadaj¹cy bilet miesiêczny na liniê autobu-
sow¹ nr 909 mog¹ korzystaæ tylko z autobusu linii nr 909.
W dniach zawieszenia kursów linii 909 bilet miesiêczny
upowa¿nia do przejazdu autobusami linii 905, 906, 907 na
trasie Suchy Las - Poznañ. Pasa¿erowie posiadaj¹cy bilet
miesiêczny na linie 905, 906, 907 mog¹ korzystaæ z auto-
busu linii nr 909.

6. Do przejazdów ulgowych na podstawie biletów miesiêcz-
nych szkolnych, z miejsca zamieszkania do szko³y
i z powrotem uprawnieni s¹ uczniowie szkó³ podstawo-
wych i gimnazjów funkcjonuj¹cych na terenie gminy Suchy
Las:
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- bilety miesiêczne szkolne s¹ biletami imiennymi, a ich
dystrybucj¹ zajmuj¹ siê szko³y, do których uczniowie
uczêszczaj¹,

- ró¿nica pomiêdzy biletem ulgowym a biletem szkol-
nym pokrywana jest z bud¿etu gminy, na podstawie
zestawienia sprzedanych biletów miesiêcznych spo-
rz¹dzonego przez szko³ê.

§3. Op³ata za przewóz baga¿u podrêcznego:

1. Przedmioty nie przekraczaj¹ce rozmiarów 65x45x25 cm
oraz 12x12 cm do d³ugo�ci 150 cm oraz ma³e zwierzêta
trzymane na kolanach z wyj¹tkiem psów, sk³adane wózki
dzieciêce, instrumenty muzyczne - nie podlegaj ¹ op³acie.

2. Za op³at¹ wg taryfy normalnej mog¹ byæ przewo¿one
przedmioty o rozmiarach powy¿ej 65x45x25 cm do
90x75x40 cm, przedmioty o rozmiarach nie przekraczaj¹-
cych 12x12 cm z d³ugo�ci¹ od 150 do 220 cm i przedmioty
p³askie o rozmiarach od 65x45 cm do 100x90 cm, wózki
i rowery dzieciêce zajmuj¹ce miejsce w poje�dzie.

3. Op³ata za przewóz l psa wynosi 2,00 z³, z zastrze¿eniem
pkt 1.

4. Przewóz przedmiotów przekraczaj¹cych rozmiary 90x75x40
cm oraz 12x12 cm z d³ugo�ci¹ po wy¿ej 220 cm i p³askich
powy¿ej rozmiarów 100x90 cm jest zabroniony.

5. Uprawnienia do przejazdów ulgowych lub bezp³atnych nie
dotycz¹ op³at za przewóz baga¿u rêcznego, wózka i roweru
dzieciêcego.

§4. Do korzystania z bezp³atnych przejazdów autobusami
komunikacji publicznej gminy Suchy Las uprawnieni s¹:

1. Pos³owie i senatorowie, na podstawie legitymacji posel-
skiej lub senatorskiej.

2. Inwalidzi wojenni i wojskowi na podstawie ksi¹¿eczki
inwalidy wystawionej przez w³a�ciwy organ ZUS.

3. Osoby powy¿ej 70-tego roku ¿ycia, na podstawie dowodu
osobistego.

4. Dzieci przed ukoñczeniem 4-tego roku ¿ycia, na podstawie
dokumentu rodzica lub opiekuna, pozwalaj¹cego stwier-
dziæ wiek dziecka.

5. niewidomi i g³uchoniemi I grupy inwalidztwa na podsta-
wie legitymacji ZUS lub orzeczenia Komisji ds. Inwalidz-
twa i Zatrudnienia.

6. Osoby niezdolne do samodzielnej egzystencji wraz z prze-
wodnikiem, oraz osoby niewidome i ociemnia³e wraz z
przewodnikiem, w oparciu o dokument potwierdzaj¹cy
niesprawno�æ.

7. Dzieci i m³odzie¿ uczêszczaj¹ca do szkó³ i placówek spe-
cjalnych na podstawie legitymacji szko³y specjalnej lub
za�wiadczenia placówki specjalnej.

8. Dzieci i m³odzie¿ niepe³nosprawna, nie objêta obowi¹z-
kiem szkolnym wskutek choroby lub niepe³nosprawno�ci
na podstawie za�wiadczenia wydanego przez szko³ê

Poz. 4941

na formularzu Kuratorium O�wiaty oraz opiekun, na podsta-
wie specjalnego dokumentu wydanego przez szko³ê lub
Kuratorium O�wiaty.

9. Radni gminy Suchy Las po okazaniu wa¿nej legitymacji
radnego.

10. Przewodnicz¹cy zarz¹du osiedli i so³tysi po okazaniu wa¿nej
legitymacji.

11. Osoby otrzymuj¹ce renty socjalne na podstawie za�wiad-
czenia wydanego przez O�rodek Pomocy Spo³ecznej
w Suchym Lesie.

§5. Do korzystania z taryfy ulgowej za przejazdy autobu-
sami ZKP uprawnieni s¹:

1. Dzieci powy¿ej 4-tego roku ¿ycia, do rozpoczêcia nauki
w szkole podstawowej.

2. Dzieci i m³odzie¿ w okresie od rozpoczêcia nauki w szkole
podstawowej do ukoñczenia szko³y ponad podstawowej
publicznej lub niepublicznej o uprawnieniach szko³y pu-
blicznej, nie d³u¿ej ni¿ do ukoñczenia 24 lat, na podstawie
wa¿nej legitymacji.

3. Studenci szkó³ wy¿szych i wy¿szych szkó³ wojskowych na
podstawie wa¿nych legitymacji studenckich, do ukoñcze-
nia 26 roku ¿ycia.

4. Kombatanci oraz osoby bêd¹ce ofiarami represji wojen-
nych i powojennych na podstawie za�wiadczenia wy
danego przez Urz¹d ds. Kombatantów i Osób Represj
onowanych.

5. Emeryci i renci�ci I, II, III grupy inwalidztwa na podstawie
legitymacji ZUS z wpisem do danej grupy inwalidztwa,
orzeczenia Komisji ds. Inwalidztwa i Zatrudnienia lub
ostatniego odcinka emerytury lub renty inwalidzkiej.

6. ¯o³nierze s³u¿by zasadniczej po okazaniu ksi¹¿eczki woj-
skowej.

§6. Wprowadza siê op³aty karne:

1. Za przejazd bez wa¿nego biletu lub brak op³aty za baga¿
ustala siê op³atê karn¹ w wysoko�ci 100,00 z³.

2. Za przewóz zwierz¹t i rzeczy niedozwolonych, bez zacho-
wania warunków okre�lonych w §3 ust. 2 ustala siê op³atê
karn¹ w wysoko�ci 40,00 z³.

3. Nale¿no�ci o których mowa w §6 ust. 1, 2 p³atne
u kontrolera w autobusie obni¿a siê o 10,00 z³.

4. Za spowodowanie zatrzymania lub zmiany trasy autobusu
bez uzasadnionej przyczyny podró¿ny zobowi¹zany jest
ui�ciæ op³atê w wysoko�ci 250,00 z³.

5. Ustala siê op³atê manipulacyjn¹ zwi¹zan¹ ze zwrotem lub
umorzeniem op³aty dodatkowej w wysoko�ci poniesio-
nych kosztów czynno�ci, które spowodowa³y jej wymie-
rzenie, nie wiêksz¹ ni¿ 20,00 z³.

§7. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Suchy Las Nr L/485/
2001 z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie op³at za przewozy
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�rodkami komunikacji publicznej gminy Suchy Las z pó�niej-
szymi zmianami.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las i Prezesowi Zarz¹du Zak³adu Komunikacji Publicz-
nej Gminy Suchy Las sp. z o.o. z siedzib¹ w Chludowie.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po wej�ciu uchwa³y w ¿ycie.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(�) Jaros³aw Ankiewicz

4942

UCHWA£A Nr XIV/66/2007 RADY GMINY SZCZYTNIKI

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego na 2008 rok na terenie Gminy Szczytniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz.U. 2006 roku Nr 136 poz. 969 ze zmianami) oraz
komunikat Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia
17 pa�dziernika 2007 roku w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta
za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 roku (M.P. Nr 77,
poz. 831)Rada Gminy Szczytniki uchwala co nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r. okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-

go Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. (M.P.
z 2007 roku Nr 77, poz. 831) obni¿a siê z kwoty 58,29 z³ za 1
q do kwoty 40,00 z³ za 1 q, co stanowi podstawê do obliczania
podatku rolnego na 2008 rok.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku w 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Kupaj

Poz. 4941, 4942, 4943

4943

UCHWA£A Nr XIV/67/2007 RADY GMINY SZCZYTNIKI

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na terenie gminy Szczytniki na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142
poz. 1591 � tekst jednolity z pó�n. zmianami), oraz art. 5, ust.
1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach

i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121,
poz. 844) Rada Gminy Szczytniki uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci:


